

様式第3号(第2条関係)

## 2018年度政務活動費出納簿

会派名：日本共産党大津市会議員団

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
1	2018/4/4	借入	政務活動費入金までの借入	50,000		50,000
2	2018/4/4	資料作成費	プリンター・FAXリース料 4月分		6,480	43,520
3	2018/4/27	調査研究費	インターネット回線使用料 4月分		5,184	38,336
4	2018/5/1	調査研究費	電話代 4月分		2,807	35,529
5	2018/5/7	資料作成費	プリンター・FAXリース料 5月分		6,480	29,049
6	2018/5/15	政務活動費	2018年度4月～9月分	2,100,000		2,129,049
7	2018/5/15	人件費	事務員アルバイト代 4月分		30,005	2,099,044
8	2018/5/21	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 4月分		5,992	2,093,052
9	2018/5/21	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 4月分		12,160	2,080,892
10	2018/5/23	返済	政務活動費入金までの借入の返済		50,000	2,030,892
11	2018/5/28	調査研究費	インターネット回線使用料 5月分		5,184	2,025,708
12	2018/5/31	調査研究費	電話代 5月分		2,613	2,023,095
13	2018/6/4	資料作成費	プリンター・FAXリース料 6月分		6,480	2,016,615
14	2018/6/12	人件費	事務員アルバイト代 5月分		27,285	1,989,330
15	2018/6/20	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 5月分		4,839	1,984,491
16	2018/6/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 5月分		12,160	1,972,331
17	2018/6/27	調査研究費	インターネット回線使用料 6月分		5,184	1,967,147
18	2018/6/29	研修費	第10回生活保護問題議員研修会参加費		15,000	1,952,147
19	2018/7/2	調査研究費	電話代 6月分		2,628	1,949,519
20	2018/7/3	調査研究費	7月4～5日会派行政視察旅費		133,210	1,816,309
21	2018/7/4	資料作成費	プリンター・FAXリース料 7月分		6,480	1,809,829
22	2018/7/6	研修費	第60回自治体学校参加費		56,000	1,753,829
23	2018/7/6	研修費	第60回自治体学校旅費		233,260	1,520,569
24	2018/7/13	人件費	事務員アルバイト代 6月分		36,465	1,484,104
25	2018/7/20	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 6月分		6,070	1,478,034
26	2018/7/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 6月分		12,160	1,465,874
27	2018/7/20	広報広聴費	市会報告夏季号 新聞折込料、および手数料		165,391	1,300,483
28	2018/7/20	資料作成費	ゼロックスコピー代、および手数料 4,5,6月分		1,775	1,298,708
29	2018/7/26	広報広聴費	市会報告夏季号 印刷代		239,760	1,058,948
30	2018/7/27	調査研究費	インターネット回線使用料 7月分		5,184	1,053,764
31	2018/7/31	調査研究費	電話代 7月分		2,587	1,051,177
32	2018/8/2	資料購入費	住宅地図、および手数料		57,348	993,829
33	2018/8/6	資料作成費	プリンター・FAXリース料 8月分		6,480	987,349
34	2018/8/7	調査研究費	8月10日会派行政視察旅費		23,040	964,309
35	2018/8/7	人件費	事務員アルバイト代 7月分		28,645	935,664
36	2018/8/15	調査研究費	公文書情報公開コピー代		3,450	932,214
37	2018/8/15	研修費	第10回生活保護問題議員研修会旅費		55,696	876,518
38	2018/8/20	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 7月分		4,752	871,766
39	2018/8/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 7月分		12,160	859,606
40	2018/8/27	調査研究費	インターネット回線使用料 8月分		5,184	854,422
41	2018/8/31	調査研究費	電話代 8月分		2,865	851,557
42	2018/9/4	資料作成費	プリンター・FAXリース料 9月分		6,480	845,077
43	2018/9/7	調査研究費	公文書情報公開コピー代		8,640	836,437
44	2018/9/12	人件費	事務員アルバイト代 8月分		67,830	768,607
45	2018/9/20	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 8月分		4,752	763,855

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
46	2018/9/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 8月分		12,160	751,695
47	2018/9/20	政務活動費	2018年度10月～3月分	2,100,000		2,851,695
48	2018/9/27	調査研究費	インターネット回線使用料 9月分		5,184	2,846,511
49	2018/10/1	調査研究費	電話代 9月分		2,585	2,843,926
50	2018/10/4	資料作成費	プリンター・FAXリース料 10月分		6,480	2,837,446
51	2018/10/10	資料作成費	事務消耗品、および手数料		3,012	2,834,434
52	2018/10/10	人件費	事務員アルバイト代 9月分		40,545	2,793,889
53	2018/10/19	資料作成費	ゼロックスコピー代、および手数料 7,8,9月分		3,073	2,790,816
54	2018/10/22	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 9月分		5,028	2,785,788
55	2018/10/22	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 9月分		12,160	2,773,628
56	2018/10/29	調査研究費	インターネット回線使用料 10月分		5,184	2,768,444
57	2018/10/31	調査研究費	電話代 10月分		2,919	2,765,525
58	2018/11/2	調査研究費	7月4～5日会派行政視察旅費 精算戻入		▲9,080	2,774,605
59	2018/11/5	資料作成費	プリンター・FAXリース料 11月分		6,480	2,768,125
60	2018/11/9	資料作成費	事務消耗品、および手数料		4,614	2,763,511
61	2018/11/9	広報広聴費	市会報告秋季号 新聞折込料、および手数料		168,404	2,595,107
62	2018/11/20	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 10月分		10,674	2,584,433
63	2018/11/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 10月分		12,160	2,572,273
64	2018/11/22	人件費	事務員アルバイト代 10月分		58,055	2,514,218
65	2018/11/27	調査研究費	インターネット回線使用料 11月分		5,184	2,509,034
66	2018/11/30	調査研究費	公文書情報公開コピー代		48,949	2,460,085
67	2018/11/30	広報広聴費	市会報告秋季号 印刷代		312,660	2,147,425
68	2018/12/4	資料作成費	プリンター・FAXリース料 12月分		6,480	2,140,945
69	2018/12/14	人件費	事務員アルバイト代 11月分		35,020	2,105,925
70	2018/12/14	資料作成費	事務消耗品、および手数料		4,006	2,101,919
71	2018/12/20	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 11月分		5,397	2,096,522
72	2018/12/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 11月分		12,160	2,084,362
73	2018/12/27	調査研究費	インターネット回線使用料 12月分		5,184	2,079,178
74	2019/1/4	調査研究費	電話代 11,12月分		5,316	2,073,862
75	2019/1/4	資料作成費	プリンター・FAXリース料 1月分		6,480	2,067,382
76	2019/1/9	人件費	事務員アルバイト代 12月分		32,895	2,034,487
77	2019/1/21	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 12月分		7,309	2,027,178
78	2019/1/21	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 12月分		12,160	2,015,018
79	2019/1/23	調査研究費	公文書情報公開コピー代		350	2,014,668
80	2019/1/23	資料作成費	事務消耗品、および手数料		1,661	2,013,007
81	2019/1/23	資料作成費	ゼロックスコピー代、および手数料 10,11,12月分		3,748	2,009,259
82	2019/1/23	広報広聴費	市会報告冬季号 新聞折込料、および手数料		292,545	1,716,714
83	2019/1/28	調査研究費	インターネット回線使用料 1月分		5,184	1,711,530
84	2019/2/4	資料作成費	プリンター・FAXリース料 2月分		6,480	1,705,050
85	2019/2/14	資料作成費	事務消耗品、および手数料		1,384	1,703,666
86	2019/2/14	広報広聴費	市会報告冬季号 折込料、および手数料		24,966	1,678,700
87	2019/2/15	人件費	事務員アルバイト代 1月分		34,595	1,644,105
88	2019/2/20	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 1月分		4,752	1,639,353
89	2019/2/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 1月分		12,160	1,627,193
90	2019/2/21	広報広聴費	市会報告冬季号 印刷代、および手数料		525,420	1,101,773
91	2019/2/27	調査研究費	インターネット回線使用料 2月分		5,184	1,096,589
92	2019/2/28	調査研究費	電話代 1,2月分		5,319	1,091,270
93	2019/3/4	資料作成費	プリンター・FAXリース料 3月分		6,480	1,084,790
94	2019/3/6	調査研究費	公文書情報公開コピー代		5,090	1,079,700

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
95	2019/3/13	資料作成費	議会コピー機印刷用紙代 2018年度分		9,520	1,070,180
96	2019/3/13	人件費	事務員アルバイト代 2月分		27,965	1,042,215
97	2019/3/20	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 2月分		4,752	1,037,463
98	2019/3/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 2月分		12,160	1,025,303
99	2019/3/27	調査研究費	インターネット回線使用料 3月分		5,184	1,020,119
100	2019/4/12	資料作成費	ゼロックスコピー代、および手数料 1,2,3月分		1,997	1,018,122
101	2019/4/12	資料作成費	事務消耗品、および手数料		3,490	1,014,632
102	2019/4/12	資料購入費	雑誌『社会保障』購読料 2018年度分		3,540	1,011,092
103	2019/4/12	人件費	事務員アルバイト代 3月分		37,145	973,947
104	2019/4/22	資料作成費	プリンターパフォーマンスチャージ料 3月分		8,655	965,292
105	2019/4/22	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 3月分		12,160	953,132
106	2019/5/7	調査研究費	電話代 3月分		2,668	950,464